
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда» 

ПРИКАЗ 

«05» февраля 2024г. № 4 1 

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, 
закупка которых осуществляется МОУ гимназией 
№ 3 у субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ от 
11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 
с учетом нормативно-правовых документов, регламентирующих сферу закупочной 
деятельности бюджетных учреждений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 05.02.2024 года нижеуказанный перечень товаров, 
работ, услуг, закупка которых осуществляется МОУ гимназией № 3 у субъектов малого и 
среднего предпринимательства. 

№ Классификация 
по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 

2 86.21.10.120 Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, по 
проведению диагностических процедур и постановке диагноза 

1 43.32.10.110 

Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске 
дверных полотен (кроме дверей автоматического действия и 
вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых створок, дверей 
гаражного типа и т.п. из любых материалов 

2. Контрактному управляющему Шампоровой И.Ю. обеспечить размещение информации 
в ЕИС и на официальном сайте гимназии № 3 в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ гимназия №3 Гриценко Л.В. 


